1-113+312020 अन्स्चा ३ (१नयम १३ (अ)) सार्वजनिक विश्वस्त व्यवस्थांचा नोंदणी पुस्तकांत नोंदलेल्या तपशील आलेल्या किंवा करावयाची इच्छा असलेल्या फेरफारसबंधी प्रतीवृत्र महर्षी वाल्मिकी शिक्षण संस्था, औरगाबद सार्वजनिक विश्वस्त संस्थेचे नाव, पत्ता व संस्था नोंदणी क्र. (एफ-16065) नोंदणी क्रमांक फेरफार करण्याची कारणे फेरफाराचे स्वरुप 31) खालील तपशिलाची नोंद कमी करावी. Exh-1 संस्थेचे जुलै 2015 ते जुलै 2020 या पाच वर्ष कालावधीकरीता कार्यरत असलेले 1) संस्थेच्या संस्थापक कर्मा ह 1) संस्थेच्या कार्यकारी मंडळाचा कार्यकारी मंडळ खालीलप्रमाणे-मंडळाचा कार्यकाळ २०१० ते २०१५ या पाच वर्ष कालावधीसाठी होता. कालावधी जुलै -2020 मध्ये संपला 1) सी. विद्या संतोष घळगे - अध्यक्ष असल्यामुळे दिनांक ३१ जुलै २०२० 2) श्री. प्रशांत सांड् गवळी-उपाध्यक्ष च्या वार्षीक सर्वसाधारण सभेमध्ये 2) संस्थेचे जुलै-2015 ते जुलै-3) श्री. संतोष अदिनाथ घळगे - सचिव संस्थेचे जुलै 2020 ते जुलै 2025 या 2020 या पाच वर्ष कालावधीसाठी पाच (5) वर्ष कालावधीसाठी संस्थेचे 4) श्री. तुकाराम किसन तायडे- सहसचिव निवइन कार्यकारी आलेल्या नविन कार्यकारी मंडळ निवडण्यात 5) सौ. पुतळाबाई सांड्र् गवळी- कोषाध्यक्ष मंडळाचे बदल बाबतचा दाखल आले. केलेला बदल अर्ज क्रमांक जे-6) श्री. अनिल अदिनाथ घळगे - सदस्य 7) श्री. पोपटराव बाबुराव कांबळे- सदस्य 2) संस्थेच्या दिनांक 31/07/2020 08/10/2015 रोजी मा. सहाय्यक रोजी पार पडलेल्या वार्षिक धर्मादाय आयुक्त औरंगाबाद यांनी ⁻¹ खालील तपशिल नोंदवावा. सर्वसाधारण सभेची सुचना दिनांक आदेश पारीत करून मंजूर केला. संस्थेचे जुलै 2020 ते जुलै 2025 या पाच 15/07/2020 रोजी संस्थेच्या सर्व वर्षाकरीता दिनांक 31/07/2020 च्या 3) संस्थेच्या दिनांक 31/07/20/20 सभासदांना देण्यात आली. वार्षीक सर्वसाधारण सभेमध्ये बिनविरोध रोजी पार पडलेल्या वार्षिक 3) दिनांक 31 जुलै 2020 च्या सर्वसाधारण सभेची स्चना दिनांक निवडलेले कार्यकारी मंडळ खालीलप्रमाणे-वार्षीक सर्वसाधारण सभेमध्ये 15/07/2020 रोजी संस्थेच्या सर्वे 1) सौ. विद्या संतोष घळगे - अध्यक्ष सभासदांना देण्यात आली. संस्थेचे सर्व सभासदांचे उपस्थितीत 2) श्री. प्रशांत सांडू गवळी-उपाध्यक्ष संस्थेचे जुलै 2020 ते जुलै-2025 या 4) संस्थेच्या कार्यकारी मंडळामध्ये 3) श्री. संतोष अदिनाथ घळगे - सचिव पाच (5) वर्षासाठी बिनविरोध झालेल्या बदलाबाबतचा बदल अर्ज 4) श्री. तुकाराम किसन तायडे- सहसचिव कार्यकारी मंडळाची निवड करण्यात हा विहित मुदतीत दाखल केला 5) सी. पुतळाबाई सांड्र गवळी- कोषाध्यक्ष आली व त्या बाबतचा ठराव दिनांक आहे. जुलै 2020 च्या वार्षीक 6) श्री. अनिल अदिनाथ घळगे - सदस्य सर्वसाधारण सभेमध्ये 7) श्री. पोपटराव बाबुराव कांबळे- सदस्य DENTIFIED & DRAFTED SY NE 81 प्रतिवृत्त देणाऱ्या विश्वस्ताची, सही आणि पता m s. kakate, Nov. व्यंतीय अदिनाथ यको अभी अनिव ठिकाण - औरंगाबाद कोट नं. २२, अधा नगर हो सोसायदी, कालिका माता पडताळणी (व्हेरिफिकेशन) मी, श्री. संतोष अदिनाथ घळगे, वय-४४ वर्षे, धंदा-खाजगी नोकरी, रा. फ्लॉट मं १७४; खायानगर होस्सि सोसायटी, कालिका माता मंदीराजवळ, एन-९, ई-१, सिडको, औरंगाबाद, असे तिहून देतो की, वरील दिलेली रार्व माहिती माझ्या माहिती व समजुतीप्रमाणे सत्य व बरोबर आहे. प्रतिज्ञक are true and correct to the uperintendent Trusts Registration Office Labed Region, Auranoaban

Inquiry No.J/1/ 373/2020 u/s 22

BEFORE THE DEPUTY CHARITY COMMISSIONER

Aurangabad Region, Aurangabad.

(Presided over by Mrs. Pranita Shriniwar)

Inquiry No.J-1/373/2020

(U/s. 22 of the Maharashtra Public Trust Act, 1950)

Shri. Santosh Adinath Ghalage,
Age: 44 Yrs. Occu:-Private Service,
R/o. Plot no.22, Chhayanagar Housing
Society, Near Kalika Mata Mandir,
N-9, E-1, Cidco, Aurangabad

Esep-14

.... Reporting trustee

Versus

A Segion, Auto Stanta Region, Auto Stanta Regi

... Non-applicants.

In the matter of public trust:-

Maharshi Walmiki Shikshan Sanstha, Aurangabad. P. T. R. No. F- 16065 (Aurangabad).

Appearance:-

Adv. Madan S.Kokate,

....For the applicant

Superintenden!

Mic Trusts Registration Office rangebad Region, Aurangabad

JUDGMENT & ORDER (Delivered on 09/11/2020)

1) The applicant has filed present application u/s 22 of Maharashtra Public Trusts Act, 1950. It is the contention of applicant that, the tenure of executive committee of the trust is completed and

new managing committee has been elected as per General Body

Meeting dated 31-07-2020 as it is. Therefore, the occurred change is
reported through this application. Applicant has submitted that,
reported change is legal and valid as per the bye-laws of the trust.

Therefore, he prayed to accept the change report.

- To prove the reported change on behalf of applicant, member of executive body Shri. Santosh Adinath Ghalage has examined himself at Exh-7. The applicant has filed relevant documents on record to prove the reported change out of which following relevant documents are as under:
 - a) Copy of no-objection filed at Ex.8.
 - b) Copy of consent letter filed at Exh-9.
 - c) Copy of notice dated 15-07-2020 filed at Exh-10.
 - d) Copy of resolution dated 31-07-2020 filed at Exh-11.
 - e) Copy of membership register filed at Exh-12.
 - f) Copy of memorandum of association & rules & regulation at Exh-3 & 4.
 - g) Copy of Schedule-I filed at Ex.5.
 - h) Xerox copy of inquiry no.485/2015 Dated 08/10/2015.

contic Yrusts Registration Office rangebed Region, Aurangabad

- i) Pursis filed at Exh-13.
- 3) Considering the above documents filed on record from it appears that, there is tenure of executive committee is completed and new executive body elected as per general body meeting dated

Smirni C

region, Automotives

31-07-2020 and new executive committee have been elected. From the documents placed on record it appears that, reported change is legal and valid as per the Rules and Regulations of the trust. The evidence of applicant is not challenged till today.

Onsidering the change report as well as evidence filed on record the following points arises for my determination I have recorded my findings with reasons thereon as under:-

POINTS

FINDINGS

01) Whether applicant has proved that reported change is legal and valid as per the bye-laws of the trust?

Affirmative

02) What order ?

As per final order.

-: REASONS :-

As to point No. 1 & 2:-

- To prove the reported change on behalf of reporting trustee namely Shri. Santosh Adinath Ghalage has been examined himself at Exh-7 during the course of his evidence he has filed copy of resolution dated 31-07-2020 filed at Exh-11, copy of membership register filed at Exh-12. The reporting trustee has reported the present change in respect of election of executive body of the trust.
- 6) Considering the above documents filed on record from it appears that, there is tenure of executive committee is completed

and new executive body elected as per general body meeting dated 31-07-2020 and new executive committee have been elected as it is. From the documents placed on record it appears that, reported change is legal and valid as per the rules and regulation of the trust. The evidence of applicant is not challenged till today. The matter is uncontested one. Hence I answer point No.1 in affirmative and proceed to pass the following order:-



-: ORDER :-

- 1. Change report is hereby accepted.
- 2. Necessary entries be taken to the Schedule-I of the trust accordingly for the year 2020 to 2025.
- 3. No order as to costs.

Į.

Date:- 09-11-2020. Place:- Aurangabad. (Mrs. Pranita Shirniwar)
Deputy Charity Commissioner

STRUM (

Aurangabad Region, Aurangabad.

dos directions



Supermendent Public Trusts Registration Office Purangabad Region, Aurangabad